 NAPDIOVY LISTE

APERITIVY

Martini

(ampari
¥

B LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock Original
" Fernet Stock Gitrus
S “Fernet Stock Barrel

Pﬁ Fernet Stock Hruska

Fernet Stock s matou
Black Fox

 Magister

P Becherovka

' Jagermeister
Bozkov Peprmint

* Bozkov Griotte

#  Bozkov Vajecny likér
Jahody Stock
Amundsen Pear
Amundsen Melon

» Amundsen Cranbérry

. Baileys Original
Amundsen vodka

-~ -Bozkov vodka .

< Smimoff Red
Finlandia

¥ Wk
ijsroz £z & -
‘p_l_ﬁ umam' ﬁ\":\ / s
vy
i ¥l

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,0|4 I

0,041
0,041
0,01; |

0,0i I
1

HOSTINEC U TICHNQ

N

X |
Bozkov Origindl (tuzemsky) 0,041
Bozkov Specidl kavovy 0,041
Bozkov Special mandlovy 0,041
Bozkov Spiced 0,041
(aptain Morgan Spiced Gold 0,041
Bozkov Republica Exclusive 0,041
Bozkov Republica Reserva 0,041
Slivovice Stock 0,041 ‘
Golden Hruska 0,041
Tequila Sombrero Negro 0,041
Gordon's London Dry Gin 0,041
Absinth 0,041 -
BRANDY A KONAK
Stara mysliveckd 0,041 =
Metaxa ***** 0,041 ‘
WHISKY A BOURBON i
Johnnie Walker Red Label 0,041
Jameson 0,041
Tullamore DEW 0,041 ‘
Jim Beam 0,041 ‘
Jim Beam Honey 0,041 ol
Four Roses 0,041 (
Jack Daniel's 0,041 ‘L

;J‘

fiuer
ki BAVORVYK

4 o FERNE STOCK ORIGINAL *,_
- TONE CTRON 6. 9

|\




_N AP" mv? I.iETE“ HOSTINEC U TICHND .

NEALKOHOLICKE NAPDJE -
" TEPLE NAPOIE
" Tureckd kéva
l ’*Espresso
(aj dle nabidky
_ Grog (4cl rumu)
R “Horkd griotka

P Svarené vino 021 ﬁ

PIVO

- Cepované 10°

Pq Cepované 12°
y

Nealkoholické pivo 051
J Frisco 0,51
ViND, SEKT
ozlévané hilé 0,21
Rozlévané Cervené 0,21
. Ldhev dle nabldky 0,71
p' . |
~  Bohemia sekt 0,051
a 1
*l_ 1
?IIBPLNHI]W PRODE) .
-~ Chipsy i bal.
=" Tytinky bal
Ivykacky bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne bbsluha na
vyzddani.
Smluvni ceny platné od 13.07.2020
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